
 1 

 
PROTOKOL   O   OTEVÍRÁNÍ   NABÍDEK 

ve smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1 Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

1.1 Název veřejné zakázky:  Územní studie krajiny pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností Třebíč 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: 17053001 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel 
Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2 Údaje o přítomných členech komise 

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni níže uvedení členové komise: 

Zadavatel pověřil k provedení úkonu otevírání nabídek komisi podle příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen zákon) 
ve složení: 

člen komise     náhradník člena komise 

Ing. Jana Goláňová    Mgr. Pavel Kraus 
Bc. Dagmar Pacalová   Ing. Šárka Filipková 
Mgr. Jana Sklenářová   Ing. Helena Hradilová 
MVDr. Pavel Heřman    Ing. Pavel Janata 
Ing. Marie Černá    Mgr. Pavel Pacal 
Mgr. Julie Dolejší    Ing. Danuše Milotová 
Ing. Alexandra Svobodová   Ing. Zuzana Kratochvílová 

Všichni přítomní členové (náhradníci členů) komise pro otevírání nabídek a hodnocení 
nabídek podepsali před zahájením činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti. 

3 Údaje o místě a datu konání 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 29.03.2017 v sídle zadavatele, Karlovo nám. 104/55, 
674 01 Třebíč a bylo zahájeno ve 13:30 hodin. 

 

4 Záznam o kontrole převzatých nabídek 

Komise převzala od zadavatele 4 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě stanovené 
pro podání nabídek. Datum a čas doručení nabídek je zaznamenán v seznamu přijatých 
nabídek, který je i přílohou tohoto protokolu. 

Komise konstatuje, že všechny nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 



 2 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název uchazeče IČ Forma podání 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 

1 Urbanistické středisko Brno, 
spol. s r. o. 

18824463 listinná 28.03.2017 
poštou 

2 PROCES-Centrum pro 
rozvoj obcí a regionů, s. r. 
o. 

28576217 listinná 28.03.2017 
poštou 

3 EKOTOXA s. r. o. 64608531 listinná 29.03.2017 
09:10  
osobně 

4 AQUATIS a. s. 46347526 listinná 29.03.2017 
12:10  
osobně 

 
5 Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami 

Komise pro otevírání obálek otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli 
doručeny v elektronickém nástroji (podle pořadového čísla) a zaprotokolovala následující 
údaje. 

 
Nabídka č.    1  
Obchodní firma:   Urbanistické středisko Brno, spol. s r. o.  
Sídlo:     Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     18824463   
DIČ:     CZ18824463 
 

Forma nabídky listinná 

Nabídková cena v Kč bez DPH 3.900.000,00 

Výsledek kontroly podle § 107odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky 

Ano 

 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s. r. o. 
Sídlo:     Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava,  

Moravská Ostrava  
Doručovací adresa:   Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava,  

Moravská Ostrava 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28576217   
DIČ:     CZ28576217 
 

Forma nabídky listinná 

Nabídková cena v Kč bez DPH 2.500.000,00 

Výsledek kontroly podle § 107odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky 

Ano 



 3 

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   EKOTOXA s. r. o. 
Sídlo:     Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 
Doručovací adresa:   Otická 37, 746 01 Opava 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     64608531  
DIČ:     CZ64608531 
 

Forma nabídky listinná 

Nabídková cena v Kč bez DPH 2.430.000,00 

Výsledek kontroly podle § 107odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky 

Ano 

 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   AQUATIS a. s.  
Sídlo:     Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnosti 
IČ:     46347526 
DIČ:     CZ46347526 
 

Forma nabídky listinná 

Nabídková cena v Kč bez DPH 3.777.000,00 

Výsledek kontroly podle § 107odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky 

Ano 

 
 

6 Závěrečná ustanovení 

Otevírání obálek byl přítomen zástupce účastníka zadávacího řízení. Prezenční listina je 
přílohou tohoto protokolu. Komise přítomného zástupce účastníka zadávacího řízení vyzvala 
k případným připomínkám k průběhu otevírání obálek s nabídkami, ale zástupce účastníka 
tohoto práva nevyužil. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami 
podána žádná jiná nabídka. 

7 Přílohy 

Nedílnými přílohami tohoto protokolu jsou: 

- čestná prohlášení členů komise pro otevírání nabídek a hodnocení nabídek, 
- seznam přijatých nabídek, 
- prezenční listina zástupců účastníků zadávacího řízení. 

8 Podpisy přítomných členů (náhradníků) komise 

Členové svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 



 4 

 

Člen komise Podpis Náhradník člena komise Podpis 

Ing. Jana Goláňová  Mgr. Pavel Kraus  

Bc. Dagmar Pacalová  Ing. Šárka Filipková  

Mgr. Jana Sklenářová  Ing. Helena Hradilová  

MVDr. Pavel Heřman  Ing. Pavel Janata  

Ing. Marie Černá  Mgr. Pavel Pacal  

Mgr. Julie Dolejší  Ing. Danuše Milotová  

Ing. Alexandra Svobodová  Ing. Zuzana Kratochvílová  

 


